

Ing. Lengyelová Jolana

Krycí list rozpočtu v EUR

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|-----|-------------|------------------------|-----------|-----------------------|---------------------------|--------------------|-----------------------|--|------------|---------------------------------------|-----------------------|-------------------------|--|--|
| Stavba : 1369 DW - Prípojky médií pre rozvojové územie DZ Energetika | | | | | Miesto: | | | | | Rozpočet: | | | | | |
| Objekt : SO 204 Preložka doplnovanej vody pre chladenie | | | | | JKSO : | | | | | Spracoval: | | | | | |
| Časť : meracia šachta | | | | | Dňa: 25.09.2024 | | | | | Zmluva č.: | | | | | |
| Odberateľ: | | | | | IČO: | | | | | DIČ: | | | | | |
| Dodávateľ: | | | | | IČO: | | | | | DIČ: | | | | | |
| Projektant: | | | | | IČO: | | | | | DIČ: | | | | | |
| 0 | | | | | 0 | | | | | 0 | | | | | |
| 0 | | | | | 0 | | | | | 0 | | | | | |
| A | ZRN | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu ZRN | B | IN - Individuálne náklady | | | | C | NUS - náklady umiestnenia stavby | | | | |
| | 1 | HSV: | | | | 6 | Práce nadčas | | | | 11 | Zariadenie staveniska | | | |
| | 2 | PSV: | | | | 7 | Murárske výpomoc | | | | 12 | Prevádzkové vplyvy | | | |
| | 3 | MCE: | | | | 8 | Bez pevnej podlahy | | | | 13 | Sťažené podmienky | | | |
| | 4 | Iné: | | | | 9 | | | | | 14 | | | | |
| | 5 | Súčet: | | | | | 10 | Súčet riadkov 6 až 9: | | | | 15 | Súčet riadkov 11 až 14: | | |
| projektant, rozpočtár, cenár | | | | | dodávateľ, zhotoviteľ | | | | | D | ON - ostatné náklady | | | | |
| dátum: podpis: | | | | | | | | | | | 16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte | | | | |
| pečiatka: | | | | | | | | | | | 17 Inžinierska činnosť | | | | |
| | | | | | | | | | | | 18 Projektové práce | | | | |
| | | | | | | | | | | | 19 | | | | |
| | | | | | | | | | | | 20 Súčet riadkov 16 až 19: | | | | |
| odberateľ, obstarávateľ | | | | | | | | | | E | Celkové náklady | | | | |
| dátum: podpis: | | | | | | | | | | | 21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: | | | | |
| pečiatka: | | | | | | | | | | | 22 DPH 20% z: | | | | |
| | | | | | | | | | | | 23 DPH 0% z: | | | | |
| | | | | | | | | | | | 24 Súčet riadkov 21 až 23: | | | | |
| | | | | | | | | | | | F Odpočet - prípočet | | | | |

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 25.09.2024

Stavba : 1369 DW - Prípojky médií pre rozvojové územie DZ Energetika

Objekt : SO 204 Preložka doplňovanej vody pre chladenie

Časť : meracia šachta

Ing. Lengyelová Jolana

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

| Popis položky, stavebného dielu, remesla | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu | Hmotnosť v tonách | Suť v tonách | Nh |
|--|-------------|------------------------|-------|-------------------|--------------|-----------|
| | | | | Spolu | Spolu | Spolu |
| 1 - ZEMNE PRÁCE | | | | 0,14432 | 0,000 | 542,938 |
| 2 - ZÁKLADY | | | | 36,68767 | 0,000 | 17,609 |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE | | | | 177,33595 | 0,000 | 1 028,644 |
| 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE | | | | 0,17395 | 0,000 | 50,505 |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE | | | | 20,57891 | 0,000 | 57,591 |
| 8 - RÚROVÉ VEDENIA | | | | 0,45408 | 0,000 | 10,148 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | 0,23696 | 0,000 | 13,621 |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | | | | 235,61185 | 0,000 | 1 721,056 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | | | | 0,61600 | 0,000 | 160,691 |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | | | | 0,61600 | 0,000 | 160,691 |
| Za rozpočet celkom | | | | 236,22784 | 0,000 | 1 881,747 |

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 25.09.2024

Stavba : 1369 DW - Prípojky médií pre rozvojové územie DZ Energetika
Objekt : SO 204 Preložka dopĺňovanej vody pre chladenie
Časť : meracia šachta

Ing. Lengyelová Jolana

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu | Hmotnosť v tonách | | Suť v tonách | | |
|------------------------------------|-------------|-------------|--|--------------------|-------------------|--------------------|-------------|---------------------------|---------|-------------------|----------|--------------|-------|--|
| | | | | | | | | | | Jednotková | Spolu | Jednotková | Spolu | |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 - ZEMNE PRÁCE | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 001 | 131201202 | Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 9,65*4,9*4,36 = 206,163 0,5*9,65*4,9 = 23,643 | 229,806 | m3 | | | | | 0,00000 | | 0,000 | | |
| 2 | 272 | 131201209 | Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 | 114,903 | m3 | | | | | | 0,00000 | | 0,000 | |
| 3 | 272 | 151101201 | Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m 3,86*(11,45*2+6,7*2) = 140,118 | 140,118 | m2 | | | | 0,00025 | | 0,03503 | | 0,000 | |
| 4 | 272 | 151101211 | Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m | 140,118 | m2 | | | | | | 0,00000 | | 0,000 | |
| 5 | 001 | 151101401 | Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m | 140,118 | m2 | | | | 0,00078 | | 0,10929 | | 0,000 | |
| 6 | 001 | 151101411 | Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m | 140,118 | m2 | | | | | | 0,00000 | | 0,000 | |
| 7 | 272 | 162201101 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4 93,67*2 = 187,340 | 187,340 | m3 | | | | | | 0,00000 | | 0,000 | |
| 8 | 272 | 162701105 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 229,806-93,67 = 136,136 | 136,136 | m3 | | | | | | 0,00000 | | 0,000 | |
| 9 | 272 | 167101101 | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 | 136,136 | m3 | | | | | | 0,00000 | | 0,000 | |
| 10 | 253 | 17120411100 | Uloženie sypaniny - poplatok | 136,136 | m3 | | | | | | 0,00000 | | 0,000 | |
| 11 | 001 | 174101001 | Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 2,9*1*(11,45*2+4,7*2) = 93,670 | 93,670 | m3 | | | | | | 0,00000 | | 0,000 | |
| 1 - ZEMNE PRÁCE spolu: | | | | 0,00 | | | | | | | 0,14432 | | 0,000 | |
| 2 - ZÁKLADY | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | 002 | 271571111 | Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného 0,4*9,65*4,9 = 18,914 | 18,914 | m3 | | | | 1,93971 | | 36,68767 | | 0,000 | |
| 2 - ZÁKLADY spolu: | | | | 0,00 | | | | | | | 36,68767 | | 0,000 | |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | 211 | 334359112 | Výrez debnenia pre prestup rúr betónovou konštrukciou DN 300 | 8,000 | kus | | | | 0,00863 | | 0,06904 | | 0,000 | |
| 14 | 211 | 334791115 | Prestup v betónových múroch z plastových rúr DN do 250 | 4,000 | m | | | | 0,00016 | | 0,00064 | | 0,000 | |
| 15 | 011 | 346244612 | Izolačné primurovky z tehál Porotherm CDm na MC10 hr. 115 mm | 119,798 | m2 | | | | 0,21898 | | 26,23337 | | 0,000 | |

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu | Hmotnosť v tonách | | Suť v tonách | |
|---|----------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|-------|-------------------|-----------|--------------|-------|
| | | | | | | | | | | Jednotková | Spolu | Jednotková | Spolu |
| 16 | 015 | 380326132 | Kompletné konštr. bet. žel. vodost. tr. V 4 T 0 C 25/30 hr. 150-300 mm $9,45*4,7*0,35+2,86*0,35*(9,45*2+4*2)+0,25*0,3*(1,1*2+0,6*2)*4 = 43,492$ $(9,45*4,7-0,36*4)*0,3 = 12,893$ | 56,385 | m3 | | | | | 2,52241 | 142,22609 | | 0,000 |
| 17 | 015 | 380356241 | Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., zhotovenie $3,51*(9,45*2+4,7*2)+0,6*1,1*4*4+2,86*(4*2+8,75*2) = 182,823$ | 182,823 | m2 | | | | | 0,01076 | 1,96718 | | 0,000 |
| 18 | 015 | 380356242 | Debnenie komplet. konšt. neomietaných plôch rovinných z bet. vodost., odstránenie | 182,823 | m2 | | | | | | 0,00000 | | 0,000 |
| 19 | 015 | 380361006 | Výstuž kompletných konštrukcií z ocele B500 /Bst 500/ (10505) $3,436448+0,187544+2,872252 = 6,496$ | 6,496 | t | | | | | 1,05290 | 6,83964 | | 0,000 |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: | | | | 0,00 | | | | | | | 177,33595 | | 0,000 |
| 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | 011 | 411351101 | Debnenie stropov doskových zhotovenie $4*8,75 = 35,000$ | 35,000 | m2 | | | | | 0,00199 | 0,06965 | | 0,000 |
| 21 | 011 | 411351102 | Debnenie stropov doskových odstránenie | 35,000 | m2 | | | | | | 0,00000 | | 0,000 |
| 22 | 011 | 411354173 | Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie | 35,000 | m2 | | | | | 0,00298 | 0,10430 | | 0,000 |
| 23 | 011 | 411354174 | Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie | 35,000 | m2 | | | | | | 0,00000 | | 0,000 |
| 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu: | | | | 0,00 | | | | | | | 0,17395 | | 0,000 |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE | | | | | | | | | | | | | |
| 24 | 011 | 631313511 | Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 8-12 cm $0,1*9,65*4,9 = 4,729$ | 4,729 | m3 | | | | | 2,37931 | 11,25176 | | 0,000 |
| 25 | 011 | 632450134 | Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 50 mm | 88,830 | m2 | | | | | 0,10500 | 9,32715 | | 0,000 |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: | | | | 0,00 | | | | | | | 20,57891 | | 0,000 |
| 8 - RÚROVÉ VEDENIA | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | 271 | 899103111 | Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg | 4,000 | kus | | | | | 0,00702 | 0,02808 | | 0,000 |
| 27 | MAT | 5524303001 | Poklop kompozitný 600x600 +rám nosnosť 12,5t | 4,000 | kus | | | | | 0,03500 | 0,14000 | | 0,000 |
| 28 | 271 | 899502111 | Stúpadlá rebrikové zapustené osadené pri murovaní a betónovaní | 44,000 | kus | | | | | 0,00650 | 0,28600 | | 0,000 |
| 8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu: | | | | 0,00 | | | | | | | 0,45408 | | 0,000 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | 003 | 941955003 | Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m $9,45*2+6,7*2+2*4 = 40,300$ | 40,300 | m2 | | | | | 0,00588 | 0,23696 | | 0,000 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: | | | | 0,00 | | | | | | | 0,23696 | | 0,000 |

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu | Hmotnosť v tonách | | Suť v tonách | |
|---|----------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|-------|-------------------|-----------|--------------|-------|
| | | | | | | | | | | Jednotková | Spolu | Jednotková | Spolu |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | | | | 0,000 | | | | | | 235,61185 | | 0,000 | |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | | | | | | | | | |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | | | | | | | | | | | | | |
| 30 | 711 | 711471051 | Zhotovenie izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne vodor. 9,45*4,7*2 = 88,830 | 88,830 | m2 | | | | | 0,00003 | 0,00266 | | 0,000 |
| 31 | MAT | 283220760 | Fólia HYDROIZOL DR.801 hr. 1,5 š.1300mm 88,83*1,12+119,798*1,12 = 233,663 | 233,663 | m2 | | | | | 0,00191 | 0,44630 | | 0,000 |
| 32 | 711 | 711472051 | Zhotovenie izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne zvislá 1,1*4*0,6*4+3,86*(9,45*2+4,7*2) = 119,798 | 119,798 | m2 | | | | | 0,00023 | 0,02755 | | 0,000 |
| 33 | 711 | 711491171 | Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textilie vodor. | 88,830 | m2 | | | | | | 0,00000 | | 0,000 |
| 34 | 711 | 711491172 | Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textilie vodor. | 88,830 | m2 | | | | | | 0,00000 | | 0,000 |
| 35 | MAT | 693665120 | Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2 88,83*2*1,05+119,798*1,05 = 312,331 | 312,331 | m2 | | | | | 0,00030 | 0,09370 | | 0,000 |
| 36 | 711 | 711491271 | Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textilie zvislej | 119,798 | m2 | | | | | 0,00017 | 0,02037 | | 0,000 |
| 37 | 711 | 711491272 | Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textilie zvislej | 119,798 | m2 | | | | | 0,00020 | 0,02396 | | 0,000 |
| 38 | 711 | 711777378 | Opracovanie rúrových prestupov na prírubu termoplast. s dotesn. tmelom do 500 mm | 4,000 | kus | | | | | 0,00018 | 0,00072 | | 0,000 |
| 39 | 711 | 711777478 | Opracovanie rúrových prestupov na prírubu termoplast. s dotesn. tmelom do 1000mm | 2,000 | kus | | | | | 0,00037 | 0,00074 | | 0,000 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu: | | | | 0,00 | | | | | | | 0,61600 | | 0,000 |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: | | | | 0,00 | | | | | | | 0,61600 | | 0,000 |
| Za rozpočet celkom | | | | 0,00 | | | | | | | 236,22784 | | 0,000 |

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 25.09.2024

Stavba : 1369 DW - Prípojky médií pre rozvojové územie DZ Energetika

Objekt : SO 204 Preložka doplňovanej vody pre chladenie

Časť : meracia šachta

Ing. Lengyelová Jolana

| Názov figúry | Popis figúry | Aritmetický výraz | Hodnota |
|--------------|--------------|-------------------|---------|
|--------------|--------------|-------------------|---------|